
SHERWOOD EXCLUSIVE 
KEMER

Antalya, Turkey

Description SHERWOOD EXCLUSIVE KEMER 5*, Antalya, Turkey
Mirë se vini në Sherwood Resorts & Hotels, një zinxhir ekskluziv hotelesh, i njohur për mikpritjen dhe shërbimin e 
jashtëzakonshëm, pozicionuar në bregdetin Mesdhetar të Turqisë. Ky Resort është krejtësisht unik përsa i përket 
ambjentit që e rrethon, lehtësirave qe ofron, të gjitha të ndërthurura me një sharm bashkëkohor.

Udhetimin Charter Tirane - Antalya - Tirane
Transfertat Aeroport - Hotel - Aeroport
Akomodim ne hotelin e perzgjedhur nga Ju, 7 dite / 6 nete, te gjitha sherbimet e perfshira
Siguracionin Shendetesor gjate udhetimit Tuaj

Property types
Hotel

Meal types
Ultra-all-inclusive

Service types
Charter
Flight
Transfer
Accommodation
Meal

The prices and availabilities are available for this moment. (03.05.2024 20:31)


